

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนน คสล. สายบ้านนาข่อย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร
 คอนกรีต หนา 0.15 เมตร จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+070 ไหล่ทางวัสดุพื้นทางเดิม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดจอกน้อย หมู่ที่ 6 ตำบลละลมใหม่พัฒนา อำเภอโซคชัย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ ที่ทำการอำเภอโซคชัย อำเภอโซคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้รับผิดชอบโครงการ

แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	85,303.55	1.2726	108,557.29	Factor (F)
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานอาคาร				- หักประกันผลงานหัก 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				108,557.29	
- คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง				108,000.00	
สรุป	หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน				

เฉลี่ยราคา/หน่วย คิดเป็นเงิน

514.29

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ

Factor F งานทางในเขตชุมชน 1.2726

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสนธยา ภัคคิกิจ)

ปลัด อบต.ละลมใหม่พัฒนา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางบัวพิศ ดุริยวรยา)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ผลรุ่ง)

ผอ.กองช่าง อบต.ละลมใหม่พัฒนา

รายการประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ตำบลละลมใหม่พัฒนา อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง 0.070 กม. จาก กม. 0.000 ถึง กม. 0.070 สถานที่ก่อสร้าง ม. 6 (สายบ้านนาข่อย)

ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม. กว้าง 3.00 ม. ชนิดไหล่ทาง วัสดุพื้นทางเดิม ไหล่ทางกว้างข้างละ ม.

ชนิดลูกรัง คอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม. พื้นที่ ตร.ม. ปริมาตร ลบ.ม. งานบ่มคอนกรีต

ประมาณราคาโดย นายอดิสร ปลอดกระโทก วันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559 แบบเลขที่

ราคาน้ำมัน 19.00 - 19.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	
1.	งานขุดหรือเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม (ลูกรัง 0.10 เมตร)	210.0	ม ²	0.00	0.00	9.83	2,064.30	2,064.30
2.	งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	10.5	ม ³	406.54	4,268.67	0.00	0.00	4,268.67
3.	งานชั้นพื้นทาง คสล. หน้า 0.15 ม.							
	- คอนกรีต 240 ksc	31.5	ม ³	1,822.43	57,406.55	306.00	9,639.00	67,045.55
	- ตะแกรงเหล็ก 4 มม. (10x 30cm.)	210.0	ม ²	25.00	5,250.00	5.00	1,050.00	6,300.00
	- เหล็ก RB 19 มม.	8.0	เส้น	298.40	2,387.20	75.84	606.72	2,993.92
	- เหล็ก RB 12 มม.	0.0	เส้น	133.60	0.00	30.20	0.00	0.00
	- โฟม	0.0	เมตร	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- ยางแอสฟัลต์	27.0	ลิตร	25.25	681.75	0.00	0.00	681.75
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	42.0	เมตร	0.00	0.00	12.08	507.36	507.36
	- ไม้แบบ(ค่าแบบข้างคิดตามยาว2ข้าง)	70.0	ม.	0.00	0.00	20.60	1,442.00	1,442.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							85,303.55

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอดิสร ปลอดกระโทก)

ช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนน คสล. สายบ้านนายชัย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร
 คอนกรีต หนา 0.15 เมตร จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+070 ไหล่ทางวัสดุพื้นทางเดิม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดจอกน้อย หมู่ที่ 6 ตำบลละลมใหม่พัฒนา อำเภอโซคชัย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ ที่ทำการอำเภอโซคชัย อำเภอโซคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้รับผิดชอบโครงการ

แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	85,303.55	1.2726	108,557.29	Factor (F) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - หักประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
3	ประเภทงานอาคาร				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				108,557.29	
- คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง				108,900.00	
สรุป	หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน				

เฉลี่ยราคา/หน่วย คิดเป็นเงิน

514.29

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ Factor F งานทางในเขตชุมชน 1.2726

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสนธยา กักคึกิจ)

ปลัด อบต.ละลมใหม่พัฒนา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางบัวพิศ คุริยรรยา)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ผลรุ่ง)

ผอ.กองช่าง อบต.ละลมใหม่พัฒนา

รายการประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ตำบลละลมใหม่พัฒนา อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง 0.070 กม. จาก กม. 0.000 ถึง กม. 0.070 สถานที่ก่อสร้าง ม. 6 (สายบ้านนายชัย)

ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. กว้าง 3.00 ม. ชนิดไหล่ทาง วัสดุพื้นทางเดิม ไหล่ทางกว้างข้างละ ม.

ชนิดลูกรัง คอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. พื้นที่ ตร.ม. ปริมาตร ลบ.ม. งานบ่มคอนกรีต

ประมาณราคาโดย นายอดิสร ปลอดกระโทก วันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559 แบบเลขที่

ราคารับเหมา 19.00 - 19.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	
1.	งานขุดหรือเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม (ลูกรัง 0.10 เมตร)	210.0	ม ²	0.00	0.00	9.83	2,064.30	2,064.30
2.	งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	10.5	ม ³	406.54	4,268.67	0.00	0.00	4,268.67
3.	งานชั้นพื้นทาง คสล. หนา 0.15 ม.							
	- คอนกรีต 240 ksc	31.5	ม ³	1,822.43	57,406.55	306.00	9,639.00	67,045.55
	- ตะแกรงเหล็ก 4 มม. (10x 30cm.)	210.0	ม ²	25.00	5,250.00	5.00	1,050.00	6,300.00
	- เหล็ก RB 19 มม.	8.0	เส้น	298.40	2,387.20	75.84	606.72	2,993.92
	- เหล็ก RB 12 มม.	0.0	เส้น	133.60	0.00	30.20	0.00	0.00
	- โฟม	0.0	เมตร	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- ยางแอสฟัลต์	27.0	ลิตร	25.25	681.75	0.00	0.00	681.75
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	42.0	เมตร	0.00	0.00	12.08	507.36	507.36
	- ไม้แบบ(ค่าแบบข้างคิดตามยาว2ข้าง)	70.0	ม.	0.00	0.00	20.60	1,442.00	1,442.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							85,303.55

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอดิสร ปลอดกระโทก)

ช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง	ถนน คสล. สายบ้านนายเดชา ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร
	คอนกรีต หนา 0.15 เมตร จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+060 ไหล่ทางวัสดุพื้นทางเดิม
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านกุดจอกน้อย หมู่ที่ 6 ตำบลละลมใหม่พัฒนา อำเภอโซคัช จังหวัดนครราชสีมา
เจ้าของโครงการ	ที่ทำการอำเภอโซคัช อำเภอโซคัช จังหวัดนครราชสีมา
ผู้รับผิดชอบโครงการ	

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	73,177.28	1.2726	93,125.41	Factor (F)
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานอาคาร				- หักประกันผลงานหัก 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				93,125.41	
- คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง				93,000.00	
สรุป	เก้าอี้หมอนสามพันบาทถ้วน				

516.67 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ Factor F งานทางในเขตชุมชน 1.2726

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสนธยา ภัคคีติก)

ปลัด อบต.ละมไหมพัฒนา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางบัวพิศ ดุริยจรรยา)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ผลรุ่ง)

ผอ.กองช่าง อบต.ละลมใหม่พัฒนา

รายการประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ตำบลละลมใหม่พัฒนา อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง 0.060 กม. จาก กม. 0.000 ถึง กม. 0.060 สถานที่ก่อสร้าง ม. 6 (สายบ้านนาเข)

ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม. กว้าง 3.00 ม. ชนิดไหล่ทาง วัสดุพื้นทางเดิม ไหล่ทางกว้างข้างละ ม.

ชนิดลู่วาง คอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม. พื้นที่ ตร.ม. ปริมาตร ลบ.ม. งานบ่มคอนกรีต

ประมาณราคาโดย นายอดิสร ปลอดกระโทก วันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559 แบบเลขที่

ราคาดำเนิน 19.00 - 19.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	
1.	งานขุดหรือเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม (ถูกรัง 0.10 เมตร)	180.0	ม ²	0.00	0.00	9.83	1,769.40	1,769.40
2.	งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	9.0	ม ³	406.54	3,658.86	0.00	0.00	3,658.86
3.	งานชั้นพื้นทาง คสล. หน้า 0.15 ม.							
	- คอนกรีต 240 ksc	27.0	ม ³	1,822.43	49,205.61	306.00	8,262.00	57,467.61
	- ตะแกรงเหล็ก 4 มม. (10x 30cm.)	180.0	ม ²	25.00	4,500.00	5.00	900.00	5,400.00
	- เหล็ก RB 19 มม.	7.0	เส้น	298.40	2,088.80	75.84	530.88	2,619.68
	- เหล็ก RB 12 มม.	0.0	เส้น	133.60	0.00	30.20	0.00	0.00
	- โฟม	0.0	เมตร	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- ยางแอสฟัลต์	23.4	ลิตร	25.25	590.85	0.00	0.00	590.85
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	36.0	เมตร	0.00	0.00	12.08	434.88	434.88
	- ไม้แบบ (ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง)	60.0	ม.	0.00	0.00	20.60	1,236.00	1,236.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							73,177.28

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอดิสร ปลอดกระโทก)

ช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนน คสล. สายบ้านนายพลิน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร
 คอนกรีต หนา 0.15 เมตร จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+030 ไหล่ทางวัสดุพื้นทางเดิม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดจอกน้อย หมู่ที่ 6 ตำบลละลมใหม่พัฒนา อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

เจ้าของโครงการ ที่ทำการอำเภอลำดวน อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ผู้รับผิดชอบโครงการ

แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	36,798.49	1.2726	46,829.75	Factor (F)
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานอาคาร				- หักประกันผลงานหัก 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				46,829.75	
- คิดเป็นราคาก่อสร้าง				46,000.00	
สรุป	สี่หมื่นหกพันบาทถ้วน				

เฉลี่ยราคา/หน่วย คิดเป็นเงิน

511.11

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ

Factor F งานทางในเขตชุมชน 1.2726

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสนธยา ภัคดีกิจ)

ปลัด อบต.ละลมใหม่พัฒนา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางบัวพิศ คุริยจรรยา)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ผลรุ่ง)

ผอ.กองช่าง อบต.ละลมใหม่พัฒนา

รายการประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ตำบลละลมใหม่พัฒนา อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง 0.030 กม. จาก กม. 0.000 ถึง กม. 0.030 สถานที่ก่อสร้าง ม. 6 (สายบ้านนาขเพลิน)

ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. กว้าง 3.00 ม. ชนิดไหล่ทาง วัสดุพื้นทางเดิม ไหล่ทางกว้างข้างละ ม.

ชนิดลูหุ้ม คอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. พื้นที่ ตร.ม. ปริมาตร ลบ.ม. งานบ่มคอนกรีต

ประมาณราคาโดย นายอดิศร ปลอดกระโทก วันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559 แบบเลขที่

ราคาน้ำมัน 19.00 - 19.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	
1.	งานขุดหรือเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม (ลึก 0.10 เมตร)	90.0	ม ²	0.00	0.00	9.83	884.70	884.70
2.	งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	4.5	ม ³	406.54	1,829.43	0.00	0.00	1,829.43
3.	งานชั้นพื้นทาง คสล. หนา 0.15 ม.							
	- คอนกรีต 240 ksc	13.5	ม ³	1,822.43	24,602.81	306.00	4,131.00	28,733.81
	- ตะแกรงเหล็ก 4 มม. (10x 30cm.)	90.0	ม ²	25.00	2,250.00	5.00	450.00	2,700.00
	- เหล็ก RB 19 มม.	4.0	เส้น	298.40	1,193.60	75.84	303.36	1,496.96
	- เหล็ก RB 12 มม.	0.0	เส้น	133.60	0.00	30.20	0.00	0.00
	- โฟม	0.0	เมตร	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- ยางแอสฟัลต์	12.6	ลิตร	25.25	318.15	0.00	0.00	318.15
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	18.0	เมตร	0.00	0.00	12.08	217.44	217.44
	- ไม้แบบ(ค่าแบบข้างคิดตามยาว2ข้าง)	30.0	ม.	0.00	0.00	20.60	618.00	618.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							36,798.49

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอดิศร ปลอดกระโทก)

ช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนน คสล. สายบ้านนาหย่น ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร
 คอนกรีต หนา 0.15 เมตร จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+030 ไหล่ทางวัสดุพื้นทางเดิม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดจอกน้อย หมู่ที่ 6 ตำบลละลมใหม่พัฒนา อำเภอโศกชัย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ ที่ทำการอำเภอโศกชัย อำเภอโศกชัย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้รับผิดชอบโครงการ

แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	36,798.49	1.2726	46,829.75	Factor (F) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - หักประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
3	ประเภทงานอาคาร				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			46,829.75	
	- คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			46,000.00	
สรุป	สี่หมื่นหกพันบาทถ้วน				

เฉลี่ยราคา/หน่วย คิดเป็นเงิน

511.11

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ Factor F งานทางในเขตชุมชน 1.2726

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสนธยา ภักดีกิจ)

ปลัด อบต.ละลมใหม่พัฒนา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางบัวพิศ คุริยจรรยา)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ผลรุ่ง)

ผอ.กองช่าง อบต.ละลมใหม่พัฒนา

รายการประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ตำบลละลมใหม่พัฒนา อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง 0.030 กม. จาก กม. 0.000 ถึง กม. 0.030 สถานที่ก่อสร้าง ม. 6 (สายบ้านนายหย่น)

ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. กว้าง 3.00 ม. ชนิดไหล่ทาง วัสดุพื้นทางเดิม ไหล่ทางกว้างข้างละ ม.

ชนิดลูกรัง คอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. พื้นที่ ตร.ม. ปริมาตร ลบ.ม. งานบ่มคอนกรีต

ประมาณราคาโดย นายอดิสร ปลอดกระโทก วันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559 แบบเลขที่

ราคาน้ำมัน 19.00 - 19.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
1.	งานขุดหรือเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม (ลูกรัง 0.10 เมตร)	90.0	ม ²	0.00	0.00	9.83	884.70	884.70
2.	งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	4.5	ม ³	406.54	1,829.43	0.00	0.00	1,829.43
3.	งานชั้นพื้นทาง คสล. หนา 0.15 ม.							
	- คอนกรีต 240 ksc	13.5	ม ³	1,822.43	24,602.81	306.00	4,131.00	28,733.81
	- ตะแกรงเหล็ก 4 มม. (10x 30cm.)	90.0	ม ²	25.00	2,250.00	5.00	450.00	2,700.00
	- เหล็ก RB 19 มม.	4.0	เส้น	298.40	1,193.60	75.84	303.36	1,496.96
	- เหล็ก RB 12 มม.	0.0	เส้น	133.60	0.00	30.20	0.00	0.00
	- โฟม	0.0	เมตร	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- ยางแอสฟัลต์	12.6	ลิตร	25.25	318.15	0.00	0.00	318.15
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	18.0	เมตร	0.00	0.00	12.08	217.44	217.44
	- ไม้แบบ(ค่าแบบข้างคิดตามยาว2ข้าง)	30.0	ม.	0.00	0.00	20.60	618.00	618.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							36,798.49

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอดิสร ปลอดกระโทก)

ช่างโยธา